
                          北信臨床 

2023年 8月 

 

 

諏訪湖祭湖上花火大会に伴う集配業務休業のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、8月 15日（火）は、北信臨床諏訪営業所があります諏訪湖周辺で花火大会に伴う

交通規制が行われるため検体集配業務を休業させていただきます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦戴けますようよろしくお願いい

たします。 

当社におきましてはお客様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいりますので、

今後とも引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記  

 

 

8 月 15 日（火） 集配休業日 
 

 

尚、ご不明な点については、お手数ですが弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

 

≪お問い合わせ先≫㈱北信臨床 

諏訪営業所 諏訪市湖岸通り  0266-58-2314 

 


